__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2021.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 30/2021 PREGÃO PRESENCIAL N° 08/2021 - PMMC
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
FORNECEDOR: AUTO POSTO RAFINHA LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob
o nº 09.476.303/0001-50.
Vigência: INICIO: 19/07/2021 TÉRMINO: 19/07/2022.
Valor: R$ 295.900,00,00 (duzentos e noventa e cinco mil e novecentos reais).
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE GASOLINA COMUM,
destinados aos veículos e máquinas das Secretarias Municipais do Município de Matos Costa, com entrega
durante o período de 12 meses.
Matos Costa, SC, 19 de julho de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal